
   

 

   

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 
REKTORIUS 

 
DĖL MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO VYKDOMŲ TEISĖS STUDIJŲ KRYPTIES 

KOMITETŲ (PAKOMITEČIŲ) SUDĖČIŲ, JŲ PIRMININKŲ IR JIEMS PRISKIRTŲ 

STUDIJŲ PROGRAMŲ VADOVŲ PATVIRTINIMO  

 
 

Vadovaudamasis Mykolo Romerio universiteto Vidinės studijų kokybės vadybos 
reglamento, patvirtinto senato 2023 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. 1SN-6, 9 ir 19 punktais 
bei atsižvelgdamas į teisės studijų krypties studijų programas įgyvendinančių Sūduvos 
akademijos, Teisės mokyklos ir Viešojo saugumo akademijos dekanų teikimus: 

 
1. T v i r t i n u Mykolo Romerio universiteto vykdomų teisės studijų krypties: 

1.1. komitetą ir jo pirmininkę – dr. Agnę Tvaronavičienę, Viešosios teisės instituto 

profesorę. Komiteto nariai: dr. Virginijus Bitė, Privatinės teisės instituto profesorius; dr. 

Katažyna Bogdzevič, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto profesorė; dr. Lina 

Novikovienė, Teisės mokyklos prodekanė studijoms; dr. Jolanta Zajančkauskienė, 

Baudžiamosios teisės ir proceso instituto profesorė; dr. Tomas Girdenis, Baudžiamosios 

teisės ir proceso instituto docentas; dr. Juozas Valčiukas, Viešosios teisės instituto 

docentas; dr. Aurelija Pūraitė, Viešojo saugumo akademijos prodekanė mokslui ir projektinei 

veiklai, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė; dr. Snieguolė Matulienė, Viešojo saugumo 

akademijos Statutinio ugdymo instituto profesorė; dr. Ramunė Jakštienė, Viešojo saugumo 

akademijos Teisės ir teisėsaugos instituto docentė; Danguolė Seniutienė, Viešojo saugumo 

akademijos prodekanė studijoms; dr. Birutė Pranevičienė, Viešojo saugumo akademijos 

Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė; Viktorija Tankūnė, pirmosios pakopos studijų 

programos Teisė absolventė; Aurelija Jokubauskaitė, antrosios pakopos ištęstinių studijų 

programos Civilinė ir verslo teisė absolventė; Arnas Lipnickas - Teisės ir finansinių 

technologijų studijų programos II kurso studentas; dr. Egidija Tamošiūnienė, Lietuvos 

Aukščiausiojo Teismo teisėja (socialinė partnerė); Darius Valkavičius, Kauno apygardos 

prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokuroras (socialinis 

partneris); Jonė Ostrauskaitė, pirmos pakopos Teisės ir ikiteisminio proceso 

specializacijos Teisė ir kriminalistika studijų programos I kurso studentė; vadybininkė – 

Kristina Bernatavičienė, Teisės mokyklos studentų skyriaus vadybininkė; 

1.2. komiteto pakomitečius ir jų pirmininkus: 

1.2.1. pirmosios pakopos studijų programų grupės pakomitetį ir jo pirmininką – dr. 

Tomą Girdenį, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentą. Pakomitečio nariai:  dr. 

Lina Novikovienė, Teisės mokyklos prodekanė studijoms; dr. Snieguolė Matulienė, Viešojo 

saugumo akademijos Statutinio ugdymo instituto profesorė; dr. Alfredas Kiškis, 

Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentas; dr. Ramunė Jakštienė, Viešojo 

saugumo akademijos Teisės ir teisėsaugos instituto docentė; dr. Marius Laurinaitis, Teisės 

mokyklos docentas; Danguolė Seniutienė, Viešojo saugumo akademijos prodekanė 



2 

 

   

 

studijoms; Mantvydas Bekešius, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto praktikos 

docentas; dr. Žaneta Navickienė. Viešojo saugumo akademijos Statutinio ugdymo instituto 

profesorė; dr. Juozas Valčiukas, Viešosios teisės instituto docentas; dr. Aurelija Pūraitė, 

Viešojo saugumo akademijos prodekanė mokslui ir projektinei veiklai, Teisės ir teisėsaugos 

instituto profesorė; Diana Žinytė, Teisės ir muitinės veiklos bakalauro studijų programos II 

kurso studentė; Andrėja Novikovaitė, Teisės ir finansinių technologijų bakalauro studijų 

programos III kurso studentė; Gabija Šimkūnaitė, Teisės ir ikiteisminio proceso studijų 4 

kurso studentė; Matas Linkevičius, studentų atstovas, Teisė ir ikiteisminis procesas 

specializacijos Teisė ir kriminalistika studentas; Aurėja Kaminskaitė, Teisės ir ikiteisminio 

proceso studijų programos alumnė; Gediminas Gudeliauskas, Teisės bakalauro studijų 

programos absolventas; Evaldas Skurvydas, advokatas, Advokato Evaldo Skurvydo 

kontora; Rimas Bradūnas, Kauno apygardos prokuratūros vyriausiojo prokuroro 

pavaduotojas; Irmantas Lideikis, Muitinės departamento Personalo administravimo skyriaus 

viršininkas; dr. Skirmantas Bikelis, Lietuvos teisės instituto Baudžiamosios justicijos tyrimų 

skyriaus vyresnysis mokslo darbuotojas; Arūnas Žukauskas, Kauno apygardos prokuratūros 

Marijampolės apylinkės prokuratūros vyriausiasis prokuroras, Ugdymo mokslų, teisės ir 

žmogaus gerovės instituto lektorius; Kęstutis Traškevičius, Ugdymo mokslų, teisės ir 

žmogaus gerovės instituto lektorius; Rimas Bradūnas, Kauno apygardos prokuratūros 

vyriausiasis prokuroras, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorius; Rūta 

Neveckienė, Marijampolės apylinkės teismo Marijampolės rūmų teisėja, Ugdymo mokslų, 

teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorė; Aivaras Naujalis, Marijampolės apylinkės teismo 

Marijampolės rūmų teisėjas, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorius; 

Akvilė Adomavičienė, Kauno apygardos prokuratūros Marijampolės apylinkės prokuratūros 

vyriausioji specialistė (teisininkė), absolventė; Paulina Jasinauskaitė, Teisės ir viešųjų 

pirkimų studijų programos TEV22NS grupės studentė; vadybininkė – Žaneta Garlienė, 

Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto referentė; 

1.2.2. pirmosios ir antrosios pakopų Teisės ir policijos veiklos studijų programų 

grupės pakomitetį ir jo pirmininkę – dr. Aureliją Pūraitę, Viešojo saugumo akademijos 

prodekanę mokslui ir projektinei veiklai, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorę; 

1.2.3. antrosios pakopos viešosios teisės studijų programų grupės pakomitetį ir jo 

pirmininką – dr. Juozą Valčiuką, Viešosios teisės instituto docentą. Pakomitečio nariai: dr. 

Algimantas Urmonas, Viešosios teisės instituto profesorius; dr. Birutė Pranevičienė, Viešojo 

saugumo akademijos Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė; dr. Violeta Vasiliauskienė, 

Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė; dr. Eglė Bilevičiūtė, Viešosios teisės instituto 

profesorė; dr. Toma Birmontienė, Viešosios teisės instituto profesorė; dr. Ieva 

Deviatnikovaitė, Viešosios teisės instituto profesorė; dr. Andrejus Novikovas, Viešosios 

teisės instituto profesorius; dr. Agnė Tvaronavičienė, Viešosios teisės instituto profesorė; dr. 

Audronė Žemeckė, Teisės ir teisėsaugos instituto asistentė; dr. Gintautas Vilkelis; Viešosios 

teisės instituto lektorius; Gustas Šiaučiulis, Administracinės teisės programos 

magistrantūros ištęstinių studijų I kurso studentas; Domantas Tracevičius, Aplinkosaugos 

teisės programos I kurso studentas; Loreta Zareckienė, Administracinės teisės programos 

magistrantūros ištęstinių studijų absolventė; Aistė Vieraitytė, Aplinkosaugos teisės 

programos absolventė; Stasys Šedbaras, Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo 

teisėjas; prof. dr. Juozas Pundžius, Nacionalinės sveikatos tarybos vadovas; Neringa 

Andrijauskienė, VŠĮ „CPO.LT“ direktorė; Žydrė Stirbienė, Valstybinės saugomų teritorijų 



3 

 

   

 

tarnybos prie Aplinkos ministerijos Teisės ir personalo skyriaus vedėja; vadybininkė – 

Kristina Bernatavičienė, Teisės mokyklos studentų skyriaus vadybininkė; 

1.2.4. antrosios pakopos privatinės teisės studijų programų grupės pakomitetį ir jo 

pirmininką – dr. Virginijų Bitę, Privatinės teisės instituto profesorių; 

1.2.5. antrosios pakopos baudžiamosios teisės studijų programų grupės pakomitetį 

ir jo pirmininkę – dr. Jolantą Zajančkauskienę, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto 

profesorę. Pakomitečio nariai: dr. Raimundas Jurka, Baudžiamosios teisės ir proceso 

instituto profesorius; dr. Aurelija Pūraitė, Viešojo saugumo akademijos prodekanė mokslui 

ir projektinei veiklai, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė; dr. Snieguolė Matulienė, 

Viešojo saugumo akademijos Statutinio ugdymo instituto profesorė; dr. Žaneta Navickienė, 

Statutinio ugdymo instituto direktorė (profesorė); dr. Tomas Girdenis, Baudžiamosios teisės 

ir proceso instituto docentas; dr. Renata Marcinauskaitė, Baudžiamosios teisės ir proceso 

instituto docentė; dr. Eglė Štareikė, Viešojo saugumo akademijos Teisės ir teisėsaugos 

instituto docentė; dr. Ramunė Jakštienė, Viešojo saugumo akademijos Teisės ir teisėsaugos 

instituto docentė; Gerda Beliauskaitė, Teisės (specializacija - Baudžiamoji teisė ir 

kriminologija) magistrantūros II kurso studentė; Joana Ivoškaitė, Teisės (specializacija – 

Baudžiamoji teisė ir kriminologija) magistrantūros I kurso studentė; Žygimantas Krasnickas, 

Teisė ir policijos veikla (specializacija - Ikiteisminis procesas) II kurso studentas; Ieva 

Rupšienė, Teisės (specializacija - Baudžiamoji teisė ir kriminologija) magistrantūros 

programos absolventė; Aldas Banelis, studijų programos Teisė ir policijos veikla 

specializacijos Ikiteisminis procesas absolventas; dr. Ernestas Rimšelis, Lietuvos 

apeliacinio teismo Baudžiamųjų bylų skyriaus pirmininkas; Rimas Bradūnas, Kauno 

apygardos prokuratūros vyriausiasis prokuroras; dr. Irma Randakevičienė, Vilniaus miesto 

apylinkės teismo teisėja; Marijus Šalčius, Kauno apygardos prokuratūros Viešojo intereso 

gynimo skyriaus vyriausiasis prokuroras; vadybininkė – Žaneta Garlienė, Tarptautinės ir 

Europos Sąjungos teisės instituto referentė; 

1.2.6. antrosios pakopos tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės studijų programų 

grupės pakomitetį ir jo pirmininkę – dr. Katažyną Bogdzevič, Tarptautinės ir Europos 

Sąjungos teisės instituto profesorę; 

1.2.7. jungtinės studijų programos Europos ir tarptautinė verslo teisė (II pakopa) 

pakomitetį ir jo pirmininką – dr. Virginijų Bitę, Privatinės teisės instituto profesorių. 

Pakomitečio nariai: dr. Éric Brunat, Savojos Monblano universiteto (Prancūzija) profesorius; 

dr. Alexandre Guigue, Savojos Monblano universiteto (Prancūzija) Teisės fakulteto 

prodekanas; dr. Salvija Mulevičienė, Privatinės teisės instituto profesorė; vadybininkė – 

Kristina Bernatavičienė, Studentų skyriaus vadybininkė; 

1.2.8. jungtinių studijų programų Intelektinės nuosavybės teisė (II pakopa), Privatinė 

teisė (II pakopa) pakomitetį ir jo pirmininką – dr. Virginijų Bitę, Privatinės teisės instituto 

profesorių. Pakomitečio nariai: Viktoriia Moroz, jungtinės studijų programos Privatinė teisė 

absolventė; dr. Viktorija Budreckienė, Privatinės teisės instituto lektorė; habil. dr. Anatolii 

Kodynets, Kijevo nacionalinio Taraso Ševčenkos universiteto Intelektinės nuosavybės 

katedros profesorius; dr. Roman Sabodash, Kijevo nacionalinio Taraso Ševčenkos 

universiteto Civilinės teisės katedros docentas; prof. dr. Yevgen Gerasymenko, Kijevo 

nacionalinio Taraso Ševčenkos universiteto (Ukraina) profesorius; Lukas Pankratovas, UAB 

„Mobilieji mokėjimai“ Pinigų plovimo prevencijos specialistas; vadybininkė – Kristina 

Bernatavičienė, Studentų skyriaus vadybininkė; 



4 

 

   

 

1.2.9. jungtinės studijų programos Viešojo administravimo teisinis reguliavimas ir 

žmogaus teisės (II pakopa) pakomitetį ir jo pirmininkę – dr. Eglę Bilevičiūtę, Viešosios 

teisės instituto profesorę. Pakomitečio nariai: dr. Ieva Deviatnikovaitė, Viešosios teisės 

instituto profesorė; dr. Toma Birmontienė, Viešosios teisės instituto profesorė; Mark 

Seleznov, antrosios pakopos nuolatinių studijų jungtinės studijų programos Viešojo 

administravimo teisinis reguliavimas ir žmogaus teisės II kurso studentas; dr. Ugnius 

Trumpulis, Vilniaus apygardos teismo teisėjas; dr. Yevgen Gerasymenko, Kijevo 

nacionalinio Taraso Ševčenkos universiteto (Ukraina) profesorius;  vadybininkė – Kristina 

Bernatavičienė, Studentų skyriaus vadybininkė; 

1.3. studijų programų vadovus: 

1.3.1. studijų programos Teisė (I pakopa) ir papildomųjų teisės krypties studijų – dr. 

Tomą Girdenį, Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentą; 

1.3.2. studijų programos Teisė ir muitinės veikla (I pakopa), studijų programos Teisė 

(I pakopa) specializacijos Teisė ir muitinės logistika, studijų programos Teisė (I pakopa) 

specializacijos Teisė ir globalus saugumas, studijų programos   Teisė ir globalus 

saugumas (I pakopa) – dr. Juozą Valčiuką, Viešosios teisės instituto docentą; 

1.3.3. studijų programos Teisė ir penitencinė veikla (I pakopa) ir studijų 

programos Teisė (I pakopa) specializacijos Teisė ir penitencinė veikla – dr. Alfredą Kiškį, 

Baudžiamosios teisės ir proceso instituto docentą; 

1.3.4. studijų programos Teisė (II pakopa) specializacijų Mokesčių ir finansų teisė, 

Europos ir tarptautinė verslo teisė, jungtinių studijų programų Intelektinės nuosavybės 

teisė (II pakopa), Privatinė teisė (II pakopa), Europos ir tarptautinė verslo teisė (II pakopa) 

– dr. Virginijų Bitę, Privatinės teisės instituto profesorių; 

1.3.5. studijų programų Administracinė teisė (II pakopa), Viešųjų pirkimų teisė 

LL.M. (II pakopa) – dr. Andrejų Novikovą, Viešosios teisės instituto profesorių; 

1.3.6. studijų programos Teisė ir technologijos LL.M. (II pakopa) ir studijų 

programos Teisė (II pakopa) specializacijos Teisė, technologijos ir verslas – dr. Paulių 

Pakutinską, Privatinės teisės instituto profesorių, Teisinių technologijų (LegalTech) centro 

vadovą; 

1.3.7. studijų programos Civilinė ir verslo teisė (II pakopa) – dr. Liną Novikovienę, 

Privatinės teisės instituto profesorę; 

1.3.8. studijų programos Darbo teisė (II pakopa), studijų programos Teisė (II 

pakopa) specializacijos Darbo teisė, studijų programos Darbo teisė LL.M. (II pakopa) 

– Rasą Grigonienę, Privatinės teisės instituto lektorę; 

1.3.9. studijų programos Europos Sąjungos teisė ir valdymas (II pakopa)– dr. Simą 

Grigonį, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto vyr. lektorių; 

1.3.10. studijų programos Mediacija (II pakopa), studijų programos Teisė (II 

pakopa) specializacijos Mediacija – dr. Nataliją Kaminskienę, Privatinės teisės instituto 

profesorę; 

1.3.11. studijų programos Teisė (II pakopa) specializacijos Tarptautinė 

teisė (lietuvių kalba, anglų kalba), studijų programos Tarptautinė teisė (II pakopa) – dr. 

Katažyną Bogdzevič, Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto profesorę; 

1.3.12. studijų programos Teisė (II pakopa) specializacijos Baudžiamoji teisė ir 

kriminologija (Kaune, Vilniuje), studijų programos  (II pakopa) Baudžiamoji teisė ir 



5 

 

   

 

kriminologija (Kaune, Vilniuje) – dr. Jolantą Zajančkauskienę, Baudžiamosios teisės ir 

proceso instituto profesorę; 

1.3.13. studijų programos Teisė (I pakopa) specializacijos Teisė ir finansinės 

technologijos (FinTech), studijų programos  (I pakopa) Teisė ir finansinės technologijos 

(FinTech) – dr. Marių Laurinaitį, Teisinių technologijų (LegalTech) centro profesorių; 

1.3.14. jungtinės studijų programos Viešojo administravimo teisinis reguliavimas ir 

žmogaus teisės (II pakopa) – dr. Eglę Bilevičiūtę, Viešosios teisės instituto profesorę; 

1.3.15. studijų programos Teisė (I pakopa) specializacijos Teisė ir tarptautiniai 

santykiai , studijų programos (I pakopa) Teisė ir tarptautiniai santykiai – Mantvydą Bekešių, 

Tarptautinės ir Europos Sąjungos teisės instituto praktikos docentą; 

1.3.16. studijų programos Teisė ir policijos veikla (I pakopa) ir studijų programos 

Teisė ir policijos veikla (II pakopa) specializacijos Teisė ir korupcijos prevencijos veikla – dr. 

Žanetą Navickienę, Statutinio ugdymo instituto direktorę, profesorę; 

1.3.17. studijų programos Teisė ir ikiteisminis procesas (I pakopa) – dr. Ramunę 

Jakštienę, Teisės ir teisėsaugos instituto docentę; 

1.3.18. studijų programos Teisė ir ikiteisminis procesas (I 

pakopa) specializacijos Teisė ir kriminalistika – dr. Snieguolę Matulienę, Statutinio 

ugdymo instituto profesorę; 

1.3.19. studijų programos Teisė ir valstybės sienos apsauga (I pakopa) ir jungtinės 

studijų programos Strateginis valstybių sienų apsaugos valdymas (II pakopa) – Danguolę 

Seniutienę, Viešojo saugumo akademijos prodekanę studijoms, Statutinio ugdymo instituto 

lektorę; 

1.3.20. studijų programos Teisė ir policijos veikla (II pakopa) ir jos 

specializacijos Ikiteisminis procesas, studijų programos Teisė  ir ikiteisminis procesas (II 

pakopa) – dr. Aureliją Pūraitę, Viešojo saugumo akademijos prodekanę mokslui ir 

projektinei veiklai, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorę;  

1.3.21. studijų programos Aplinkosaugos teisė (II pakopa) – dr. Birutę 

Pranevičienę, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorę; 

1.3.22. studijų programų Mediacija LL.M. (II pakopa), Sveikatos teisė LL.M. (II 

pakopa) vadovę – dr. Agnę Tvaronavičienę, Privatinės teisės instituto profesorę; 

1.3.23. studijų programos Teisė ir viešieji pirkimai (I pakopa, profesinis bakalauras) 

– Arūną Žukauską, Ugdymo mokslų, teisės ir žmogaus gerovės instituto lektorių. 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rektoriaus 2024 m. spalio 24 d. įsakymą Nr. 1I-

221 “Dėl Mykolo Romerio universiteto vykdomų teisės studijų krypties antrosios pakopos 

studijų programų komiteto, jo pirmininko ir studijų programų Mediacija LL.M. ir Sveikatos 

teisė LL.M. vadovo patvirtinimo”. 

 

 
 

 
Rektoriaus įgaliotas vicerektorius                                                   doc. dr. Saulius Spurga 

  
 
 
 



6 

 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Paskirstymas: 
1 – Originalas 
1 – Vicerektorius studijoms 
1 – ARC 
1 – TM  
1 – VSA 
1 – Sūduvos akademija 

1 – Personalo tarnyba 
 
 
Parengė Alina Vainilavičiūtė 
 


